INSTRUKCJA - TAPICEROWANE £OZKO Z POJEMNIKIEM

Przeczytaj uwaznie ponizszg instrukcje. Sprawdz czy zatgczona lista czesci zgadza sie z listg czesci z tabeli. Umies$é
wszystkie czesci na czystej, ptaskiej i twardej powierzchni, aby zapobiec ich zarysowaniu lub zadrapaniom. Aby ztozy¢
t6zko, postepuj zgodnie z ponizszymi schematami. Ponizej rysunkow znajdziesz tez krétkg informacje na temat tego, ile
konkretnych cze$ci jest ci potrzebnych przy kazdym kroku.

UWAGI: 1. LUZNO dokre¢ nakretki i $ruby podczas sktadania t6zka (kroki 1-5). Nie dokrecaj CALKOWICIE nakretek i
Srub, dopdki kompletna konstrukcja t6zka nie bedzie ukohczona (krok 6).

2. Nie mozna na sitg wkrecac srub i nakretek, poniewaz spowoduje to uszkodzenie gwintow.
Sruby i nakretki powinny wkrecac sie swobodnie, recznie, bez uzycia kluczy.

3. Po skreceniu catego tézka dokre¢ mocno wszystkie sruby i nakretki za pomocg klucza.

4.Trzymaj caty zestaw montazowy poza zasiegiem dzieci.

@ — ® | KROK 1 KROK 2

=

KROK 3 KROK 4 KROK 5




KROK 8

Elementy:

Do czego uzywamy:

Panel boczny

Przykrecamy podnosniki do bocznej cze$ci tézka. Potrzebujemy

KROK 1 Egg?&?ﬂ(‘: &yg;?glgﬂga C. ?/I K, 2 szt. paneli bocznych (C), 2 szt. podnos$nikéw hydraulicznych
M8x40 (G), 8 szt. podktadek M8x16 (K) i 4 szt. Srub M8x40 (M).
Panel boczny Wspornik Przykrecamy katowniki do bocznych czesci tozka i fgczymy je.
KROK 2 narozn Podykiadkg C.lJM Uzywamy 2 szt. paneli bocznych (C), 4 szt. wspornikow
M8x24ySruba M8x40 * % Wlnaroznych (1), 8 szt. podktadek M8x24 (J), 16 szt. srub M8x40
(M).
Zagtowek Przykrecamy zagtéwek do pozostatych bokow tézka. Uzywamy
KROK 3 ng ornik narozn Al JN zagtowka (A), 4 szt .wspornikéw naroznych (1), ktére
Podkindka Mx2a » 1% Nlorzykrecilismy juz w poprzednim kroku, 8 szt. podktadek M8x24
(J) i 8 szt. Srub M8x30 (N).
Zagtowek
KROK 4 I%’zrr]lglzglt()czny A, BD C, Wstawiamy szyne srodkowg do skrzyni na wsuwy.
Szyna $rodkowa
Zandsek Do konstrukji t6zka dokladamy dwie plyty, aby utworzyé
KROK 5 DZsEa doocz Y B, C, F |pojemnik. Do gotowej konstrukcji doktadamy 2 szt. desek do
przechowywania przechowywania (F).
Skrecamy ze sobg dwie czesci stelaza. Uzywamy 8 szt.
KROK 6 Podktadka M8x24 JLO podkitadek M8x24 (J), 4 szt. nakretek M8 (L), 4 szt. podktadek
Nakretka M8 T PCV (R) i 4 szt. srub M8x60 (O). Podktadki PCV umieszczamy
Sruba M8x60 pomiedzy dwoma czesciami stelaza.
éanélzle)k Przykrecamy stelaz t6zka do podnosnikéw. Uzywamy 8 szt.
KROK 7 Pag‘; d‘I’(CZ”MVS 16 B, C, K, |podkiadek M8x16 (K), 4 szt. nakretek M8 (L) i éruby M8x40 (M).
Nok ?k ?\/I8 X L, M |Sruby M8x40 tylko stosujemy jako fgcznik ze stelazem, bo
Sfut';g l\/?8x40 uzylismy je juz w drugim kroku.
KROK 8 k6Zzko jest juz ztozone i gotowe do uzytkowania.

LISTA CZESCI
ELEMENT OPIS SZT.
A Zagtowek 1
B Zanozek 1
C Panel boczny 2
D Szyna $rodkowa 1
E Stelaz 2
F Deska do przechowywania 2
G Podnosnik hydrauliczny 2
H Noga tézka 4
[ Wspornik narozny 4
J Podktadka M8x24 mm 24
K Podktadka M8x16 mm 16
L Nakretka M8 8
M Sruba M8X40 20
N Sruba M8x30 8
[¢] Sruba M8x60 4
P Podktadka plastikowa 4
R Podkladka PCV @ 25 4




	Łóżko z pojemnikiem - wzór 2 (Dra 13)

